SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/10/2025
DIRECCION: SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 11.5

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010410
N° AUTORIZACION:

1510202501180169297900120011190000104101234567814

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-10-15T15:41:10-05:00

1510202501180169297900120011190000104101234567814

CONSUMIDOR FINAL

7509546685182

7861001364859

7702026194659

7702026194659

78601109

6901028344319

7861000280969

7861018591422

7862110545986

7861007902024

7861047723887

7861091158314

7861047723887

794166101182

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

DETERGENTE DEJA FLORAL 800G

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

LARK EN ENTERAS

CICARRILLO M 20

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

DORITOS MEGA QUESO

BIG LIMON 300ML

SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G

POLITO VAINILLA

GALLETA AMOR CHOCOLATE 100 G

POLITO VAINILLA

VIVANT MINERAL LIMON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
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